
 ÓÒÂÅÐÆÄÅÍÀ ïîñòàíîâëåíèåì 
 àäìèíèñòðàöèè ìóíèöèïàëüíîãî 

îáðàçîâàíèÿ ãîðîä-êóðîðò Ãåëåíäæèê
îò __________________ ¹__________

Ïëîùàäü çåìåëüíîãî ó÷àñòêà  1000 êâ.ì. ñèñòåìà êîîðäèíàò ÌÑÊ 23

ÑÕÅÌÀ ÐÀÑÏÎËÎÆÅÍÈß ÇÅÌÅËÜÍÎÃÎ Ó×ÀÑÒÊÀ 
      ÍÀ ÊÀÄÀÑÒÐÎÂÎÌ ÏËÀÍÅ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÈ

1

23:40:0503001

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ:
         -õàðàêòåðíàÿ òî÷êà çåìåëüíîãî ó÷àñòêà 
         -ãðàíèöà îáðàçóåìîãî çåìåëüíîãî ó÷àñòêà
         - óñëîâíûé íîìåð îáðàçóåìîãî ó÷àñòêà
         - êàäàñòðîâûé êâàðòàë â êîòîðîì 
            îáðàçóåòñÿ ó÷àñòîê

- ãðàíèöû ó÷àñòêîâ, ó÷òåííûå â ÅÃÐÍ

23:40:0503001:221

23:40:0503001:3889

23:40:0503001:53

23:40:0000000:8673
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1

2

3

4

5

6

7

ìàñøòàá 1:500¹òî÷åê X Y

1 430305.48 1310241.01
2 430290.78 1310219.42
3 430278.78 1310203.95
4 430295.65 1310193.98
5 430320.53 1310224.55
6 430325.70 1310233.73
7 430312.33 1310240.87
1 430305.48 1310241.01

êîîðäèíàòû, ì
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